
 

- 1 - 

2020年４月９日 

各 位 

会 社 名 ケイアイスター不動産株式会社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 塙 圭二 

 （コード番号：３４６５ 東証第一部） 

問合せ先 執行役員 経理財務本部長 松澤 修 

 （TEL. 0495-27-2525） 

 

 

緊急事態宣言発令に伴う店舗の臨時休業、営業時間短縮のお知らせ 

 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 当社は新型コロナウイルス（COVID-19）感染拡大の状況ならびに緊急事態宣言の発令を受けて、

お客様および従業員、取引先様の安全と感染拡大防止を最優先に考え、対象地域内における以下に

記載の当社グループの全ての営業所ならびに店舗につきまして、臨時休業および営業時間を短縮す

ることといたしましたので、お知らせいたします。 

なお、他のグループ会社につきましても同様に感染拡大防止措置として在宅勤務や時差出勤を行

っておりますが、詳細につきましては各社ホームページをご覧ください。 

ケイアイスター不動産グループは、お客様の安全と資産を守り、「豊・楽・快」なくらしを提供

し続けるため、活動規模を一部縮小いたしますが、店舗でのサービスやアフターメンテナンス対応

などの各種お客様対応業務は継続いたします。 

 

記 

 

１．対象となる営業所ならびに店舗 

（１）休業する営業所（営業所は休業いたしますが、在宅勤務者がいるため、電話・メール・SNS等    

による連絡は取れる状況としております。ただし、一時的に連絡が付かない場合など、 

折り返しが遅くなる場合がございますが、ご了承ください。） 

① ケイアイスター不動産株式会社 

東京都 ：国分寺営業所、北千住営業所、西葛西営業所、池袋営業所、練馬営業所 

 

（２）時間短縮する店舗（午前 10時から午後 5時まで） 

① ケイアイスター不動産株式会社 

神奈川県：横浜営業所、溝の口営業所 

埼玉県 ：久喜営業所、浦和営業所、南越谷営業所、東大宮営業所、大宮営業所、 

浦和東口営業所、朝霞営業所、東所沢営業所、川口営業所、越谷営業所、 

坂戸営業所 

千葉県 ：松戸営業所、柏営業所、北習志野営業所、船橋営業所 

② ケイアイスタービルド株式会社 

福岡県 ：福岡南営業所 



- 2 - 
 

 

③ 株式会社旭ハウジング 

神奈川県：相模原営業所、藤沢営業所 

④ ケイアイネットリアルティ１ｓｔ株式会社 

埼玉県 ：上尾ハウジングセンター、本庄ハウジングセンター 

⑤ ケイアイネットリアルティ２ｎｄ株式会社 

埼玉県 ：久喜ハウジングセンター 

⑥ ケイアイネットリアルティ３ｒｄ株式会社 

埼玉県 ：ケイアイカーザスタイル熊谷 

⑦ ケイアイネットクラウド株式会社 

埼玉県 ：はなまるハウス熊谷営業所 

 

２．実施期間 

2020年４月 10日（金）から 2020年５月６日（水） 

 

３．今後の変更可能性 

新型コロナウイルス（COVID-19）感染拡大の状況や、政府・自治体の方針、要請等により対象

期間等を変更する場合があります。その場合は、当社ホームページにてお知らせいたします。 

 

４．業績への影響 

当社グループの業績への影響につきまして、開示すべき事項が生じた場合には改めて適時開示

を行ってまいります。 

以上 




